
 

PRIVĀTUMA POLITIKA 
UN LIETOŠANAS NOTEIKUMI 

MIP Europe & Israel  Page 1 of 2 20.11.19 

Datu aizsardzība: atbilstība GDPR 
 

Kā jūs varbūt zināt, Eiropas Savienība pieņēma Vispārīgo datu aizsardzības regulu (GDPR), 
kas stāsies spēkā 2018. gada 25. maijā. Tā kā Moms in Prayer Europe and Israel atrodas 
Šveicē, mēs kalpojam daudzām sievietēm ES un mums ir svarīgi, lai mūsu darbība atbilstu 
GDPR 
 

Privātuma politika / lietošanas noteikumi 

Moms in Prayer International apņemas nepārdot, neiznomāt vai nenodot citu rīcībā jūsu 
konfidenciālo personisko informāciju. Mēs veiksim visus iespējamos pasākumus, lai 
pārliecinātos, ka jūsu personīgā un finanšu informācija, kuru jūs sniedzat mums, arī turpmāk 
būs drošībā. Mēs vēlamies, lai, apmeklējot mūsu vietni, jūs justos droši, izmantojot mūsu 
tiešsaistes pakalpojumus. Tāpēc mēs lūdzam jūs veltīt laiku, lai izlasītu šo svarīgo 
informāciju. 
 

Informācijas vākšana 

Moms in Prayer International NEvāc personisku informāciju bez jūsu ziņas, kamēr jūs 
apmeklējat mūsu vietni. Taču Moms in Prayer International pieļauj iespēju jums atstāt 
personīgu informāciju mūsu tīmekļa vietnē. Informācijas veids, kuru mēs apkopojam, tieši 
atbilst jūsu pieprasītajam pakalpojumam. Piemēram, jūs varat veikt ziedojumus, reģistrēt savu 
grupu, reģistrēties, lai saņemtu e-pastus utt. Mēs vācam tikai tādu informāciju, kas 
nepieciešama, lai atvieglotu atbildes sniegšanu uz jūsu konkrēto pieprasījumu, piemēram, 
jūsu vārdu un kontaktinformāciju. 

Ja reģistrējaties kā grupas vadītāja, Moms in Prayer International vāks informāciju, kas tam 
nepieciešama, iekļaujot jūsu kontaktinformāciju, kas tiks saglabāta drošā datu bāzē. Šī 
informācija tiek izmantota, lai ļautu citām māmiņām sazināties ar jums un jūsu lūgšanu grupu. 
Informācija tiek izmantota arī, lai pa pastu / e-pastu nosūtītu jums kalpošanas jaunumus un 
iedrošinājumu. Tiem, kas ziedo kalpošanai, jūsu informācija tiek izmantota, lai izsekotu jūsu 
ziedojumus, lai mēs varētu izsūtīt pateicības vēstuli vai kvīti ienākuma nodokļa atlaižu 
saņemšanai. 
 

Ja jūs piedāvājat savas domas, komentārus, viedokļus, rūpes, idejas, personīgās liecības, 
lūgšanu vajadzības, uzdodat jautājumus utt., Moms in Prayer International ar jūsu atļauju 
apkopo šo informāciju un var izmantot to vienā no norādītajiem veidiem, kas aprakstīti tālāk 
sadaļā ar nosaukumu “Informācijas izmantošana”. 
 

Informācijas izmantošana 

Moms in Prayer International izmanto jūsu sniegto informāciju šādos veidos: 

 Atbild uz jūsu vēstulēm, jautājumiem, komentāriem, ierosinājumiem, domām, viedokļiem, 
lūgšanām, rūpēm vai idejām, lai apmierinātu pieprasījumu pēc resursiem. 

 Ja esat grupas vadītāja, Moms Prayer International izmantos jūsu informāciju, lai 
sakontaktētu ar jums māmiņu, kas vēlas pievienoties aktīvai grupai sava bērna skolā. 

 Nepārtraukti atjauno, uzlabo, noformē un pielāgo mūsu tīmekļa vietnes saturu, lai tas 
atbilstu mūsu auditorijas vajadzībām, interesēm un pieprasījumiem. 

 Kā reģistrēta grupas Moms in Prayer International vadītāja, dalībniece vai ieinteresēta 
persona, jūs saņemsit neregulārus kalpošanas e-pastus / sūtījumus. 

 Ar jums sazināsies, ja būs nepieciešams apstiprināt konkrētus pieprasījumus pēc 
resursiem vai informācijas, apstiprinātu abonēšanas informāciju, informētu jūs par 
jauniem produktiem un īpašajiem piedāvājumiem vai sniegtu informāciju, kas, mūsuprāt, 
varētu jūs īpaši interesēt. 



 

PRIVĀTUMA POLITIKA 
UN LIETOŠANAS NOTEIKUMI 

MIP Europe & Israel  Page 2 of 2 20.11.19 

Ziedotāju privātuma noteikumi 

Māmiņas Prayer International nepārdos, neiznomās un nenodos citiem mūsu informāciju par 
ziedotājiem, kā arī nesūtīs donoriem sūtījumus citu organizāciju vārdā. Šie noteikumi attiecas 
uz visu informāciju, ko saņem Moms in Prayer, gan bezsaistē, gan tiešsaistē, kā arī uz 
jebkuru elektronisko, rakstisko vai mutisko saziņu. Ciktāl visi ziedojumi tiek apstrādāti ar 
trešās puses pakalpojumu sniedzēja starpniecību, mūsu  ziedotāju informācija tiks izmantota 
tikai tiem mērķiem, kas nepieciešami ziedojuma apstrādei. 

 

Par saitēm uz trešo pušu vietnēm 

MIP / MIPI Privātuma politika neregulē informācijas apmaiņu starp jums un trešo personu 
vietnēm. Pirms vietņu apmeklēšanas, bet jo īpaši pirms personīgi identificējamas informācijas 
publicēšanas iesakām izlasīt noteikumus (parasti tie ir atrodami viņu vietnēs).Tāpat šī 
Privātuma politika neattiecas uz privātuma praksi jebkādās trešo pušu vietnēs, uz kurām jūs 
varētu izveidot saiti no Moms in Prayer vietnes. 

 

Iespējas rediģēt un izdzēst 

Ja vēlaties labot, atjaunināt, pievienot vai izdzēst personīgo informāciju, vienkārši paziņojiet 
mums, rakstot uz Moms in Prayer in Europe and Israel, Bordeaux-Str. 5, CH-4053 Basel, 
Switzerland, vai rakstiet uz e-pastu roster@momsinprayer.eu. 

 

Izmaiņas 

Moms in Prayer International patur tiesības jebkurā laikā veikt izmaiņas šajos privātuma 
noteikumos, un lūdz jūs pārlasīt tos, lai nepalaistu garām atjauninājumus. 

 

Jautājumi vai ierosinājumi 

Lūdzu, visus jautājumus vai komentārus par šiem privātuma noteikumiem adresēt Moms in 
Prayer in Europe and Israel, Bordeaux-Str. 5, CH-4053 Basel, Switzerland vai 
mip.europe@momsinprayer.eu. 

Šajā tīmekļa vietnē var būt saites uz ārējām privātpersonām vai organizācijām piederošām 
tīmekļa vietnēm ārpus Moms in Prayer International. Piekļūstot citas vietnes informācijai, uz 
jums attiecas tās vietnes privātuma noteikumi, kurā atrodas informācija, kurai esat piekļuvusi. 

 

Lietošanas paziņojums 

Viss saturs, attēli, logotipi un fotoattēli, kas parādās šajā vietnē, ir aizsargāti ar autortiesībām 
un ir Moms in Prayer International īpašums. Pārējo attēlu, zīmolu vai logotipu autortiesības 
aizsargā to īpašnieki. Vietnē atrodamo informāciju un attēlus nevar reproducēt ne drukātā 
veidā, ne elektroniski bez Moms in Prayer International skaidri izteiktas rakstiskas atļaujas. 

Šajā vietnē var būt saites uz trešo pušu vietnēm. Moms in Prayer International šo trešo pušu 
tīmekļa vietnes nekontrolē. Saites uz šīm tīmekļa vietnēm tiek nodrošinātas jūsu ērtībai. 
Moms in Prayer International nav atbildīga un neuzņemas nekādu atbildību par šīm tīmekļa 
vietnēm un, ja vien nav skaidri norādīts, neiesaka šīs tīmekļa vietnes vai to saturu, produktus 
vai pakalpojumus. Moms in Prayer International neatbild par sponsoru tīmekļa lapu saturu, 
kas ir saistīts ar šo vietni, un sponsora vietnēs izteiktie viedokļi un uzskati ne vienmēr 
atspoguļo Moms in Prayer International viedokli. 


